
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

プレミア

総売買高

107

総売買高 26

87.9 0.0 87.9

25 29

71.4 74.4

10 10

28.6 25.6

0 0

0 0

1 1

0 0

4/30～

5/ 2

100.0

135

270

100.0

135

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

135

270

100.0

135

100.0

5/ 7～

5/10

100.0

48

▲2

94

100.0

46

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

48

▲2

94

100.0

46

100.0

4/30～

5/ 2

37.0

50

153

76.3

103

53

56.7

14.8

20

47

20.0

27

7

17.4

48.1

65

▲64

66

0.7

1

24.4

0.0

0

4

3.0

4

4

1.5

5/ 7～

5/10

25.0

12

▲7

17

10.9

5

18.1

72.9

35

74

84.8

39

4

78.7

2.1

1

2

2.2

1

2.1

0.0

0

1

2.2

1

1

1.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 7 5 10

4/30～

5/ 2

0.0

0

2

1.5

2

2

0.7

0.0

0

100

74.1

100
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37.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

37.0
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▲49

51

0.7

1

18.9

5/ 7～

5/10

25.0

12

▲8

16

8.7

4

17.0

0.0

0
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1.1
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5/ 7～
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0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

プレミア

総売買代金

548,361

総売買代金 26

99.5 0.5 98.9

158,980 114,569

64.6 59.8

87,039 76,892

35.4 40.2

2,919 0

0 0

10,644 14,876

0 70

4/30～

5/ 2

100.0

589,495

▲810

1,178,180

100.0

588,685

100.0

0.1

363

▲363

363

0.0

0

0.0

99.9

589,132

▲447

1,177,817

100.0

588,685

100.0

5/ 7～

5/10

100.0

273,370

▲1,353

545,387

100.0

272,017

100.0

1.1

2,919

▲2,919

2,919

0.0

0

0.5

98.9

270,451

542,468

100.0

272,017

1,566

99.5

4/30～

5/ 2

35.6

209,990

651,145

74.9

441,155

231,165

55.3

26.5

155,972

▲30,233

281,711

21.4

125,739

23.9

37.8

222,960

▲213,884

232,036

1.5

9,076

19.7

0.0

210

12,925

2.2

12,715

12,505

1.1

5/ 7～

5/10

5.0

13,509

76,152

23.0

62,643

49,134

14.0

91.0

246,019

▲54,558

437,480

70.4

191,461

80.6

3.9

10,644

25,590

5.5

14,946

4,302

4.7

0.1

279

3,246

1.1

2,967

2,688

0.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。
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5/ 2
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0
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1.2
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69.0

406,000

399,010

35.1

0.0

0

6,761

1.1

6,761

6,761

0.6

34.5

203,000

▲180,217

225,783

3.9

22,783

19.2

5/ 7～

5/10

4.3

11,651

41,767

11.1

30,116

18,465

7.7

0.1

352

29,335

10.7

28,983

28,631

5.4

0.1

403

3,947

1.3

3,544

3,141
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0.4
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▲1,103
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0.0

0

0.2

4/30～

5/ 2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

34.5

203,000

▲180,217

225,783

3.9

22,783

19.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/ 7～

5/10

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.4

1,103

▲1,103

1,103

0.0

0

0.2

0.0
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投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

メ イ ン

総売買高

2,610

総売買高 26

98.5 0.5 98.0

1,055 1,026

87.0 82.9

158 212

13.0 17.1

10 2

0 0

12 2

5 5

4/30～

5/ 2

100.0

1,144

2,290

100.0

1,146

2

100.0

0.3

4

11

0.6

7

3

0.5

99.7

1,140

▲1

2,279

99.4

1,139

99.5

5/ 7～

5/10

100.0

1,281

2,571

100.0

1,290

9

100.0

0.8

10

▲8

12

0.2

2

0.5

99.2

1,271

2,559

99.8

1,288

17

99.5

4/30～

5/ 2

2.5

28

74

4.0

46

18

3.2

95.8

1,092

▲22

2,162

93.9

1,070

94.9

1.5

17

▲4

30

1.1

13

1.3

0.3

3

13

0.9

10

7

0.6

5/ 7～

5/10

2.4

31

68

2.9

37

6

2.7

95.4

1,213

2,451

96.1

1,238

25

95.8

1.3

17

▲10

24

0.5

7

0.9

0.8

10

▲4

16

0.5

6

0.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 7 5 10

4/30～

5/ 2

0.0

0

10

0.9
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10

0.4
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25

▲12
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13
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23

23
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3

▲3

3
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0

0.1

5/ 7～
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0.1
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38
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0.0
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13

1.0

13

13

0.5

1.1
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▲14
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0.0

0
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5/ 2

0.0
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0.0

0
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3
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0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0
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0.8
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▲10

10

0.0

0

0.4

0.3

4

▲4

4

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

メ イ ン

総売買代金

1,668,768

総売買代金 26

99.0 0.9 98.1

606,843 575,358

84.2 76.7

114,143 174,641

15.8 23.3

12,957 1,331

251 0

12,437 3,695

4,770 5,119

4/30～

5/ 2

100.0

823,557

1,649,305

100.0

825,748

2,191

100.0

0.6

4,911

▲2,225

7,597

0.3

2,686

0.5

99.4

818,646

1,641,708

99.7

823,062

4,416

99.5

5/ 7～

5/10

100.0

820,969

1,652,074

100.0

831,105

10,136

100.0

1.6

13,208

▲11,877

14,539

0.2

1,331

0.9

98.4

807,761

1,637,535

99.8

829,774

22,013

99.1

4/30～

5/ 2

4.1

33,290

102,042

8.4

68,752

35,462

6.2

93.7

766,988

▲40,749

1,493,227

88.2

726,239

91.0

1.5

12,168

28,694

2.0

16,526

4,358

1.7

0.8

6,200

17,745

1.4

11,545

5,345

1.1

5/ 7～

5/10

7.9

64,191

▲8

128,374

7.7

64,183

7.8

89.3

720,986

1,470,985

90.4

749,999

29,013

89.8

2.1

17,207

▲8,393

26,021

1.1

8,814

1.6

0.7

5,377

12,155

0.8

6,778

1,401

0.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 7 5 10

4/30～

5/ 2

0.1

948

19,233

2.2

18,285

17,337

1.2

3.4

27,630

▲6,783

48,477

2.5

20,847

3.0

0.3

2,254

31,566

3.6

29,312

27,058

1.9

0.3

2,458

▲2,150

2,766

0.0

308

0.2

5/ 7～

5/10

0.1

670

4,693

0.5

4,023

3,353

0.3

3.5

28,561

80,396

6.2

51,835

23,274

4.9

0.1

560

8,885

1.0

8,325

7,765

0.5

4.3

34,400

▲34,400

34,400

0.0

0

2.1

4/30～

5/ 2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.3

2,414

▲2,414

2,414

0.0

0

0.1

0.0

44

352

0.0

308

264

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/ 7～

5/10

3.7

29,860

▲29,860

29,860

0.0

0

1.8

0.4

3,403

▲3,403

3,403

0.0

0

0.2

0.1

1,137

▲1,137

1,137

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

市 場 合 計

総売買高

2,717

総売買高 26

98.1 0.4 97.6

1,080 1,055

86.5 82.6

168 222

13.5 17.4

10 2

0 0

13 3

5 5

4/30～

5/ 2

100.0

1,279

2,560

100.0

1,281

2

100.0

0.3

4

11

0.5

7

3

0.4

99.7

1,275

▲1

2,549

99.5

1,274

99.6

5/ 7～

5/10

100.0

1,329

2,665

100.0

1,336

7

100.0

0.8

10

▲8

12

0.1

2

0.5

99.2

1,319

2,653

99.9

1,334

15

99.5

4/30～

5/ 2

6.1

78

227

11.7

149

71

8.9

87.2

1,112

▲15

2,209

86.1

1,097

86.7

6.4

82

▲68

96

1.1

14

3.8

0.2

3

17

1.1

14

11

0.7

5/ 7～

5/10

3.3

43

▲1

85

3.1

42

3.2

94.6

1,248

2,525

95.7

1,277

29

95.2

1.4

18

▲10

26

0.6

8

1.0

0.8

10

▲3

17

0.5

7

0.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 7 5 10

4/30～

5/ 2

0.0

0

12

0.9

12

12

0.5

2.0

25

138

8.9

113

88

5.4

0.0

0

23

1.8

23

23

0.9

4.2

53

▲52

54

0.1

1

2.1

5/ 7～

5/10

1.0

13

▲7

19

0.4

6

0.7

1.2

16

39

1.7

23

7

1.5

0.0

0

13

1.0

13

13

0.5

1.1

14

▲14

14

0.0

0

0.5

4/30～

5/ 2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

3

▲3

3

0.0

0

0.1

3.9

50

▲49

51

0.1

1

2.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/ 7～

5/10

0.8

10

▲10

10

0.0

0

0.4

0.3

4

▲4

4

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2024年 5月 第 2 週 5 7 5 10 26

市 場 合 計

総売買代金

2,217,129

総売買代金 26

99.1 0.8 98.3

765,823 689,927

79.2 73.3

201,182 251,533

20.8 26.7

15,876 1,331

251 0

23,081 18,571

4,770 5,189

4/30～

5/ 2

100.0

1,413,052

2,827,485

100.0

1,414,433

1,381

100.0

0.4

5,274

▲2,588

7,960

0.2

2,686

0.3

99.6

1,407,778

2,819,525

99.8

1,411,747

3,969

99.7

5/ 7～

5/10

100.0

1,094,339

2,197,461

100.0

1,103,122

8,783

100.0

1.5

16,127

▲14,796

17,458

0.1

1,331

0.8

98.5

1,078,212

2,180,003

99.9

1,101,791

23,579

99.2

4/30～

5/ 2

17.3

243,280

753,187

36.1

509,907

266,627

26.7

65.6

922,960

▲70,982

1,774,938

60.3

851,978

63.0

16.7

235,128

▲209,526

260,730

1.8

25,602

9.2

0.5

6,410

30,670

1.7

24,260

17,850

1.1

5/ 7～

5/10

7.2

77,700

204,526

11.5

126,826

49,126

9.4

89.7

967,005

▲25,545

1,908,465

85.4

941,460

87.5

2.6

27,851

▲4,091

51,611

2.2

23,760

2.4

0.5

5,656

15,401

0.9

9,745

4,089

0.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。
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0.1

948

24,844

1.7

23,896

22,948

0.9

2.5

34,620

461,467

30.2

426,847

392,227

16.4

0.2

2,254

38,327

2.6

36,073

33,819

1.4

14.6

205,458

▲182,367

228,549

1.6

23,091

8.1

5/ 7～

5/10

1.1

12,321

46,460

3.1

34,139

21,818

2.1

2.7

28,913

109,731

7.3

80,818

51,905

5.0

0.1

963

12,832

1.1

11,869

10,906

0.6

3.3

35,503

▲35,503

35,503

0.0

0

1.6
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5/ 2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

2,414

▲2,414

2,414

0.0

0

0.1

14.4

203,044

▲179,953

226,135

1.6

23,091

8.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/ 7～

5/10

2.8

29,860

▲29,860

29,860

0.0

0

1.4

0.3

3,403

▲3,403

3,403

0.0

0

0.2

0.2

2,240

▲2,240

2,240

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0


